Titel der Veranstaltung:
Veranstaltungstag:
Veranstaltungsort:
Veranstalter:
Streckenlange: ca. 850 m
Platz Start- Name
Nr. Vorname

Fahrzeug
Klasse

Matthis
Thomas
Opel Corsa

Klasse

Pawlowska
Claudia
BMW Mini

Bolda
Lisa-Marie
Mini One

Dreyer
Thomas
BMW Mini

Bartling
Bjarne
Dacia Logan

Klamycki
Patryk
Opel Corsa

Bolda
Ulrich
Mini One

Kubbernuf’
Timon
Opel Corsa D

Hagemann
Paul
Opel Corsa

Fischer
Heinz
Ford Ka

Ergebnisliste

3. ADAC MCE-Club-Slalom
13. Oktober 2024
Heidbergring Geesthacht
MC Elbe e.V. im ADAC

PLZ
StralRe

1a

2a

ADAC

Registernr. 75/24

Lizenznr. Training
Ort 1. Lauf Pylc Min. Sek.
2. Lauf Pylone
Ortsclub
Teilnehmer in der Klasse: 1
Hamburg N C 40097 0: 57,74
0: 51,88 1: 42,51
MC Elbe e.V. 0: 50,63
Teilnehmer in der Klasse: 9
Hamburg N B 39364 0 : 48,32
0: 45,85 1: 31,63
0: 45,78
Libeck N C 25092 0: 47,1
0 : 46,50 1:31.,84
AMC Trave im ADAC e.V 0: 45,34
Hamburg N B 39859 0: 47,16
0: 46,37 1: 32,08
AMC Stormarn 0: 45,71
Ahrensburg N C 42120 0: 49,09
0: 4743 1: 34,89
AMC Stormarn e.V. 0: 47,46
Schwarzenbek N C 29825 0 : 46,54
0 : 46,08 1: 35,04
MC ELBE 0:4596 3
Libeck N C N25122 0 : 48,57
0: 47,71 1: 35,65
AMC Trave e.V. im ADAC 0: 47,94
Trittau N C 16096 0: 47,53
0: 47,41 1:36,34
0:4593 3
Hamburg N C 39903 0 : 48,50
0:46,53 3 1:36,74
MSC Trittau 0: 47,21
Lamstedt N C 12782 0 : 48,89
0 : 48,85 1: 37,11
SC Bremerhaven 0 : 48,26

Seite 1



Platz

10

11

12

13

14

Start- Name

Nr.

30

25

18

28

29

27

24

21

22

16

13

26

17

15

Vorname
Fahrzeug
Klasse

Klauza
Ditmar
VW Polo

Hasselbring
Bernd
BMW 318 iS

Harms
Uwe
Opel Corsa

Bendfeldt
Matthias
BMW 120 d

Stoldt
Reinhard
Mazda MX-5

Seitz
Patrick
Mazda MX-5

Moller
Marvin
Madzda MX5

Czerwonka
Kurt
Mazda MX5 NB

Matzantke
Thomas
Rover 114GTI

Eggers
Maik
BMW 318is

Schroder
Ben Johann
Bmw 318TI

Seifert
Detlev
VW Polo 9n

Kollender
Ralf
BMW E36

Semmler
Bernd
VW Polo

PLZ
StralRe

2b

Lizenznr.
Ort

Ortsclub

Training
1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

Felde

N B 34307

AutomobilClub von Kiel

Lindwedel

Bleckede
AC limenau
Scharbeutz
MSC Tarp

Tangstedt

AS Hamburg-Nord

Reinbek

MC Elbe e.V.
Hamburg

MC Elbe e.V.
Westerhorn
Barmstedter AC
Hamburg

AC limenau
Winsen (Luhe)
AC-llmenau

Hamburg

Msc Bad Schwartau

Hamburg
MSC Trittau

Schoénberg

Kiel

AC SILBERSTERN

N B 35252

N B 40793

N B 16882

N B 12597

N C 34770

N C 29034

N C 12849

N C 19099

N C 42207

N C 21628

N C 32554

N C 21431

N C 29575
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18

44,99
44,92
44,26

: 46,33
1 46,17
: 45,59

: 48,86
1 47,04
: 46,87

: 48,08
. 47,37
: 46,93

: 48,70
1 47,37
: 47,15

1 51,17
: 48,03
: 47,19

. 48,77
. 47,82
1 47,75

: 48,76
: 48,38
: 48,49

: 48,78
1 49,65
: 48,58

: 50,01
: 48,86
: 49,61

: 51,35
: 50,14
: 48,86

: 52,58
: 51,30
: 50,29

: 49,60
1 49,37
: 49,40

: 53,12
: 50,71
: 51,20

Pylc Min. Sek.

Pylone

129,18

131,76

133,91

134,30

1 34,52

: 35,22

: 35,57

: 36,87

: 38,23

1 38,47

: 39,00

: 41,59

D41, 77

41,9



Platz

15

16

17

18

Start- Name

Nr.

14

19

23

20

10

38

43

35

31

42

41

40

PLZ
StralRe

Vorname
Fahrzeug

Sefczyk
Mario
BMW E46 318ti

Skeries
Lennard
BMW 318Tl

Walter
Eric
Renault Twingo

Bahre
Jorg
ALFA Romeo 146

Klasse 2c

Appel
Jannes
Audi S1

Mil3feldt
Kathrin
Audi S1

Klasse 3a

Fronia
Marco
VW Polo

Behrens
Achim
Opel Corsa A GSI

Diedrichsen
Stefanie
Opel Corsa C

Wiesenhiitter
Justin
VW Polo 86C

Blank
Stefan
Honda CRX EG2

Diestel
Jannik
Ford Focus

Lange
Christopher
Dacia Logan

Lizenznr. Training
Ort 1. Lauf Pylc Min.
2. Lauf Pylone

Ortsclub
Barum N C 10774 0: 51,78

0: 48,76 6 1:
AC-llmenau 0: 49,31
Badendorf N C 18830 0: 51,22

0: 51,37 1:
MSC Bad Schwartau 0:49,88 3
Hamburg N C 38548 0 : 56,06

0: 56,33 1:
AC limenau 0: 54,74
Hannover N C 18644 0:

0: 58,22 1:

0: 56,85

Teilnehmer in der Klasse: 2

Asendorf N C 40866 0: 47,49

0: 45,69 1:
MSC Hanseat e.V. 0: 45,67
Asendorf N C 40847 0:5242

0: 50,39 1:
MSC Hanseat e.V. 0 : 48,04

Teilnehmer in der Klasse: 13

Holm N C 26370 0: 47,08

0: 44,94 1:
MSC Westerronfeld 0: 44,99
Asendorf N B 41608 0: 47,34

0: 45,85 1:
MSC Hanseat e.V. 0: 44,98
Preetz N C 13060 0: 48,01

0: 46,92 1:
MSC Westerronfeld 0: 46,77
Mielkendorf N C 34767 0: 48,92

0: 47,21 1:
MSC Westerronfeld 0 : 46,60
Quickborn N A 30010 0: 47,66

0: 47,22 1:

0: 46,59
Zarpen N C 17762 0: 47,99

0: 47,31 1:
AMC Stormarn 0 : 47,06
Bissee N C 36620 0: 49,17

0: 47,95 1:
MSC Westerronfeld 0: 47,62
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Sek.

44 ,07

44 ,25

51,07

55,07

31,36

38,43

29,93

30,83

33,69

33,81

33,81

34,37

35,57



Platz

10

11

12

Start- Name
Nr. Vorname

Fahrzeug

33 Fronia
Wolfgang
VW Polo

36 Diedrichsen
Daniel
Opel Corsa C

34  Wichelmann
Stefan
VW Polo 86C

37 Grenz
Ralf
VW Polo 86C

39 Sommermeier

Jorg
VW Polo 86C

32 Schwabe
Mark
Opel Corsa C

Klasse

52 Zorn
Stephanie
Renault Clio

50 Eggers
Heinz-Guido
BMW M3

47 Christen
Stefan
VW Golf Il

45 Ludtke
Maik
BMW Mini

51 Bergmann
Erich
BMW E30

48 Lindemann
Sascha

BMW 318is e30

46 Tietgen
Thomas
BMW 318 ti

49 Kirchner
Malcolm
Opel Kadett E

PLZ
StralRe

3b

Lizenznr.
Ort

Ortsclub

Wedel

MSC Westerronfeld

Preetz

MSC Westerronfeld

Selmsdorf

Libeck

Libeck

Kiel

MSC Westerronfeld

N C 27835

N C 11875

N C 43796

N C 44749

N C 15910

N C 45790

Teilnehmer in der Klasse:

Klein Nordende
NAMC

Winsen Luhe
AC limenau

Heist

Brunsbek

MSC Haseat e.V.
Végelsen

AC limenau
Ldneburg

AC limenau
Hamburg
AS-HH-Nord
Gnutz

MSC Westerronfeld

I C 12356

N C 34054

N C 31617

N C 17873

N C 27670

N C 25339

N C 29215

N C 16120
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Training
1. Lauf
2. Lauf

: 55,07
: 50,67
1 49,79

: 53,55
: 50,59
: 50,22

1 01,25
: 52,50
1 52,43

: 00,36
: 54,68
: 55,70
: 03,20
: 58,63
. 57,69
: 53,99

: 59,24

9

: 47,38
1 4513
1 45,81

1 47,17
: 45,95
: 45,80

: 47,53
: 46,01
1 45,87

: 48,31
: 46,09
1 46,72

1 47,17
: 48,03
: 46,16

: 46,05
146,20 3
: 46,27

1 47,26
: 46,85 3
: 46,68

: 48,28
: 47,53 3

Pylc Min.
Pylone

Sek.

: 40 ,46

: 40,81

1 44,93

: 50,38

1 56,32

: 30,94

131,75

: 31,88

132,81

134,19

: 35,47

: 36,53

1 38,81



Platz Start- Name
Nr. Vorname

Fahrzeug

9 44 Harms
Ninette
Bmw 318is €30

Klasse

1 80 Japs
Marvin
Opel Corsa

2 87 Kubbernuf}
Timon
Opel Corsa

3 91 Skeries
Lennard
Opel Corsa

4 88 Hagemann
Paul
Opel Corsa

5 82 Arslan
Timur
Opel Corsa

6 83 Hiller
Henry Jacob
Opel Corsa

7 81 Andresen
Mats Ole
Opel Corsa

Klasse

1 85 Bdge
Daniel
Opel Corsa

2 86 Diestel
Jannik
Opel Corsa

3 89 Schroder
Ben Johann
Opel Corsa

DNS =- Teilnehmer nicht gestartet DNF = Teilnehmer hat den Wettbewerbsteil nicht beendet
DNC = Teilnehmer ist flir das Ergebnis nicht klassifiziert EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen

PLZ
StralRe

5a

5b

Lizenznr. Training
Ort 1. Lauf
2. Lauf
Ortsclub
Luneburg N C 26412 1: 00,98
0: 57,48
SMC Stade 0 : 56,08
Teilnehmer in der Klasse: 7
Bad Oldesloe N C 40502 0: 49,16
0 : 48,51
AMC Stormarn 0: 47,60
Trittau N C 16096 0 : 48,62
0: 48,22
MSC Trittau 0: 48,44
Badendorf N C 18830 0: 49,10
0: 48,92
MSC Bad Schwartau 0 : 48,54
Hamburg N C 39903 0: 48,22
0 : 49,07
MSC Trittau 0 : 48,96
Bad Oldesloe N C 41502 0:49,42
0 : 49,27
AMC Stormarn 0: 49,12
Bad Oldesloe N C 42719 0: 51,30
0: 50,11
AMC Stormarn 0: 50,03
Neritz N C 43592 0: 51,45
0: 50,13
AMC Trave 0: 50,43
Teilnehmer in der Klasse: 3
Reinbek N C 26381 0 : 48,38
0: 47,06
AMC Stormarn 0: 48,19
Zarpen N C 17762 0 : 48,56
0: 47,60
AMC Stormarn 0: 47,71
Hamburg N C 21628 0 : 49,07
0: 49,62
MSC Bad Schwartau 0 : 49,05
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. Sek.

: 53,56

136,11

: 36,66

: 37 ,46

: 38,03

: 38,39

1 40,14

: 40,56

: 35,25

1 38,31

44,67



